

6000/05.12.2023

S.C. DIVINOL LUBRICANTS S.R.L.

FACTURA

DIV1DEC13765
29.11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea DUDESTI Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 0755742858

Str. Calea DUDESTI Nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 28.01.2024

Com. 3

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
HU9003Z FILTRU ULEI	BUC	1,000	87,00	86,99		19,00	
P564278 FILTRU SEPARATOR COMBUSTIBIL	BUC	1,000	289,00	289,00		19,00	
CF1480 FILTRU AER	BUC	1,000	363,00	363,00		19,00	
251020 FILTRU AER	BUC	1,000	326,00	326,00		19,00	
F10078 WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	2,000	234,00	468,00		19,00	
TRU ULEI 51820E	BUC	2,000	45,00	90,00		19,00	
41E WIX FILTRU AER	BUC	1,000	105,00	105,00		19,00	
2E WIX FILTRU AER	BUC	1,000	80,00	80,00		19,00	
WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	4,000	65,00	260,00		19,00	
/IX FILTRU AER	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
WIX FILTRU AER	BUC	1,000	45,00	45,00		19,00	
WIX FILTRU ULEI	BUC	1,000	25,00	25,00		19,00	
/IX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	143,00	143,00		19,00	
/IX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	98,00	98,00		19,00	
WIX FILTRU AER	BUC	2,000	135,00	270,00		19,00	
FILTRU AER SECUNDAR	BUC	2,000	143,00	286,00		19,00	
/IX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	120,00	120,00		19,00	
0 WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	183,00	183,00		19,00	
/IX FILTRU ULEI	BUC	1,000	46,00	46,00		19,00	
/IX FILTRU AER	BUC	1,000	455,00	455,00		19,00	
S FILTRU AER	BUC	1,000	243,00	243,00		19,00	
1 FILTRU AER CABINA	BUC	1,000	85,00	85,00		19,00	
7 FILTRU AER CABINA	BUC	1,000	145,00	145,00		19,00	
O-ULS 10W-30 - 20 L	BUC	3,000	504,02	1.512,06		19,00	
ediu Ulei (0.3 RON/KG)	BUC	54,000	0,30	16,20		19,00	
L MULTILIGHT SAE 10W-40 - 5 L	BUC	4,000	73,75	294,99		19,00	
ediu Ulei (0.3 RON/KG)	BUC	17,400	0,30	5,22		19,00	
DOL RASENMAHEROL 10W-30 - 1 L	BUC	20,000	25,08	501,65		19,00	
T Mediu Ulei (0.3 RON/KG)	BUC	18,000	0,30	5,40		19,00	
Dunt pentru articole precedente	BUC	-1,000	26,82	-26,82		19,00	
W10078 WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	234,00	234,00		19,00	
FILTRU ULEI 51820E	BUC	1,000	45,00	45,00		19,00	
33690E WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	65,00	65,00		19,00	
33096 WIX FILTRU COMBUSTIBIL	BUC	1,000	143,00	143,00		19,00	
ZVG HANDWASCHPASTE LAVO - 10 L	BUC	2,000	93,53	187,07		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	7.269,76	1.381,26	8.651,02	0,00	8.651,02

BUN DE PLATA: *NRO SECTOR 3*
DIRECTIA/SERVICIUL
.....
.....

